
 

 202 

Kitaplar, Çiçekler ve ÖŞrenciler…  
şrtibatımız da şltisakımız da Bunlarladır! 

    
    
    

şnan Özdemir Taştaşnan Özdemir Taştaşnan Özdemir Taştaşnan Özdemir Taştannnn****    
 
 
 
Dönem****90’ların başları sanırım… O 
zamanlar elektronik kütüphaneler 
de e-kitaplar da yok tabii, yabancı 
kitaplara ulaşmak pek zor, eldeki 
kopyalar pek makbul. şlef’in şahane 
ve efsane sinema hocası Nilgün Abi-
sel A Dictionary of Communication 
and Media Studies’i (şletişim ve 
Medya Çalışmaları SözlüŞü) edin-
miş, o dönem belki öŞrencisi belki 
arkadaşı olan hocam ve doktora tez 
annem Eser Köker bu kitabın foto-
kopisini almış… Tabii kitap fotoko-
pi olunca üzerinde asıl kopyadaki 
ad sahibinin el yazısıyla kalmış. 

Bu kitap yıllar yıllar sonra, Eser 
Hoca, biraz Erkan şbiş nedeniyle 
(böyle bir rektörün üniversitesinde 
çalışamayacaŞını belirterek -ne ka-
dar öngörülüymüş) biraz da bir ta-
kım akademiklerin hoyratlık ve ka-
balıklarıyla kırgın ve erken emekli 
olduktan sonra, 2012’nin sonlarına 
doŞru, buz gibi soŞuk bir haftaso-
nunda, okuldaki odasını boşaltırken 
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2002’de öŞrenci olarak girdiŞi şLEF’ten 7 
�ubat 2017’de yayınlanan 686 sayılı KHK ile 
atıldı. Doktora tezini tamamladıktan sonra 
görev yaptıŞı fakültede çok sayıda ders ve-
ren Taştan’a ihraç edilinceye dek uzun za-
man önce hak etmiş olduŞu Yardımcı Do-
çentlik kadrosu da verilmemişti (editörün 
notu). 

bana geçmişti. Daha doŞrusu atma-
ya kıyamamıştık da ben almıştım 
odama, gün olur gerek olur, kitap-
tan zarar gelmez mantıŞıyla… Ma-
lum işimizin temel parçası bu, oku-
mak, okumak, okumak… şhraç 
edildikten sonra odamı toplarken 
denk geldim, kıyamadım yine ayır-
dım bir kenara, eve götürürüm, gün 
olur gerek olur. Malum işimiz bu… 

Bazılarımız okurken yanı başın-
da bir çiçek olsun ister, çalışırken, 
okurken, konuşurken, tartışırken 
yanı başımızda yaprak yaprak bü-
yürler usul usul, iyi gelir… şlkay 
Kara da öyledir. şlef’te bizim kattaki 
odası çiçek doluydu. şlkay KHK ile 
şlef’ten atılan ilk ööŞretim elemanla-
rından biri oldu, odasındaki çiçekler 
de diŞer odalara daŞıldı. Biri de 
Tezcan Durna’nın odasına… Tez-
can, şlkay’dan yaklaşık dört ay sonra 
Sevilay Çelenk, Burçin Kalkın ve 
Bahar �imşek’le birlikte bir KHK ile 
atılmışken, bir serayı andıran oda-
sındaki çiçekleri ne yapacaŞını dü-
şünüyordu. O odadan ne çok çiçek 
yayıldı şlef’in koridorlarına, farklı 
odalarına… Son kalan çiçek de bana 
düştü. 

Tezcan koridor komşumdu. Oda-
sını boşaltıyordu, ancak odadan ko-
liler çıktıkça oda insanla dolup taşı-
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